Produktdatablad

ADM413C

PERSONSKBR B13A 30MA A 6KA

Teniska funktioner

Utférande

Nolledares position utan nolla

Antal skyddade poler 4

Polantal 4P

Typ av pol 4P
ADM413C Montagesatt Din skena

Utldsningskarakteristik B

Huvud elektriska egenskaper

Markspanning AC 230/400 V
Frekvens 50 Hz
Brytférmaga 6 kA
Typ av matarspanning AC
Spéanning

Dielektricitetstal 2 kv
Isolationsspanning 500 V
Stotspanningshalifasthet 4 kV
Stréom

Nominell stromstyrka -15°C 15,1 A
Kanslighet 30 mA
Surge stromstyrka (vagor 8/207s) 3 kA
Brytférmaga 6 kA
Drifts-/brytférmaga 6 kA
Slut- brytformaga 6 kA
Instaliningsomrade termisk frankoppling vid 40°C 1,13/1,45 In
Magnetisk instéllningsstrém vid 40° C 3/51n

Strom / temperatur

Markstrom vid 20°C 135A
Markstrom vid 30°C 13A
Markstrom vid 35°C 12,7A
Markstrom vid 40°C 12,56 A
Markstrom vid 45°C 12,2 A
Markstrom vid 50°C 11,9A
Markstrom vid 55°C 11,6 A
Méarkstrém vid 60°C 11,3A
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Strom Korrektionsfaktor

Korrektionsfaktor for 2 bredvid varandra monterade
dvargbrytare

Korrektionsfaktor fér 3 bredvid varandra monterade
dvargbrytare

Korrektionsfaktor fér 4 och 5 bredvid varandra
monterade dvargbrytare

Korrektionsfaktor for 6 och mer bedvid varandra
monterade dvargbrytare

Effekt

Total forlusteffekt

Forlusteffekt per pol

Hallbarhet

Mekanisk livsl. (elektriska omkopplingar)
Mekanisk livslangd (omkopplingar)

Dimensioner
Djup

Hojd

Bredd

Montage

Atdragningsmoment

Typ av bottenskena for modulara enheter
Typ av bottenanslutning for modulara enheter
Bottenrorlighet for moduléra enheter

Passar for infalld montering

Anslutning

Kabelarea for anslutning nedstréms
Kabelarea skruvanslutning enkelledare
Anslutningsarea ingang

Anslutningsarea ingang skruvor, mjukledare
Nedstréms burkkldmma leveransstatus

Uppstroms burkkldmma leveransstatus

Kabel

Ledartvarsnitt som anvands for uppvarmningstest
(mm?) enligt produktstandard

Ledarens langd som anvands for
uppvarmningstestet (m) enligt produktstandard
Utrustning

Snabbanslutning

Kan accessoriseras
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ADM413C

0,8
0,8
0,7

0,6

10,1 W
2,7TW

2000
4000

70 mm
84 mm

71 mm

2Nm

plast

2 anslutningspunkter
1

1

1/16 mm?
1/25 mm?
1/25 mm?
1/16 mm?

oppen

6ppen

1,5 mm?

nej
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Produktdatablad

ADM413C

Standard (er)

Standardtext EN 61009-1
RoHs-direktiv Overensstdammande
Europeiskt direktiv WEEE ej berérd
Sakerhet

Kapslingsklass IP 1P20
Typ av differentialskydd A

Anvéandningsvillkor

Fororeningsgrad enligt IEC 60664 / IEC 60947-2 2
Energibegransningsklass I’t 3
Hojd 2000 m
Lagringstemperatur -55 till 70 °C
Temperatur

Temperaturokningsgranser for atkomstdelar (inte 60 K
vidrord) enligt produktstandard

Omgivningstemperatur under uppvarmningstest 21,9°C
enligt produktstandard

Kalibreringstemperatur 30°C
Max. tillaten temperatur pa tillgangen, delar (gj 82,4 °C
vidrord f6r normal drift)

Max. tillaten temperatur pa tillgangliga delar 72,7 °C
(avsedda for beroring)

Max. tillatlig temperatur pa tillgéngliga delar 51,3°C
(manuella driftmedel)

Max. tillatlig temperatur pa kldmmor 78,1 °C
Temperaturokningsgranser for atkomstdelar (vaxla) 25K
enligt produktstandard

Temperaturhdjningsgranser for terminaler enligt 65 K
produktstandard

Temperaturokning uppmatt pa tillgangliga delar vid 32,7K

In (avsedd att berdras)

Temperaturokning uppmatt pa tillgangliga delar vid 11,3K
In (manuellt mandverorgan)

Temperaturékning uppmatt pa terminaler vid In 38,1 K
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